

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8503  
**Fecha:** 2023-07-07T21:17:52  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** F00538D0-6F29-41C1-9D9A-DF7429EBD8DB  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-07T22:19:43

**Receptor****Codigo** 0-109175

**Nombre:** ALFARAENA  
**RFC:** ALF170824311 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83000 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5008714	MAGNA	8.5948	LTR Litros	02	20.1324	173.03
<b>Base</b>	168.54	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5008825	MAGNA	34.3790	LTR Litros	02	20.1324	692.13
<b>Base</b>	674.17	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	107.87	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5008732	PREMIUM	10.0000	LTR Litros	02	22.5793	225.79
<b>Base</b>	219.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	35.11	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5008725	MAGNA	21.4869	LTR Litros	02	20.1324	432.58
<b>Base</b>	421.36	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS CON 90/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 07 de julio del 2023 la cantidad de 1,760.90 (SON UN MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS CON 90/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,523.53  
**IVA** \$ 237.37  
**Total** \$ 1,760.90

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

nFAvr9oirylkUxryV3kbJgbduoj/KOcqGBfFSrx0+25YNmwPG16e6svZHRHzNgYlfsauat7b1yhajLoEd3lr4P5ieKC6//M56WCRQeClrVQYB5zzVeH0t6mIj0Dxdz1c9Tb3QCZKk1ahbXeGv1f0sUCPmVXBWBQ4n/ZsPF9Hh+yUo9F/YjpmDxmqcE53qfn2l5GAh09mjy8QC1E6aL0nbHOIQqntzfjsstBi7hrCYPNtGLhSBYusnwlPd6MbTuohDitKNufnucd7NfyXY5BiA6SjollpcveJh2/Ls6TZ2uQ/GQ/guTNEvBE+JSPXCdYo08Edhelq0xgUwVY2Sd3Yw==

**Sello SAT**

UYQcOyJc3Jh0snLvmiRBIQCJdrKs0GuntrX+MtdKO0nvSMXX3CSA4oLEJ4QKUuMat01leE9EsB51RnNDMq9Wlvi+0qUqvFeC8sFvp5o7x3e8zMFQxMuO4gLYnuFQ3DGL/JPkM1yX6mijm6j6Tv95CgUQJPKbVfLjMMfQKzRpmEVSa7JDSNkWX6fck216ePIHAN5UVSQmGdny+FiaioHMr+uUTFnMKtw7mItpYypqYvBs6IAaV8d3VohOFFo+x6UzZcVBfURCKBWec0mOTrzzw1nBRVP7wiZjlk/1A5DbCdVnqmpg4C+g8YqLzh6tw7vY3h6R6bXGJWQL6zfmUQ==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0||F00538D0-6F29-41C1-9D9A-DF7429EBD8DB|2023-07-07T22:19:43|nFAvr9oirylkUxryV3kbJgbduoj/KOcqGBfFSrx0+25YNmwPG16e6svZHRHzNgYlfsauat7b1yhajLoEd3lr4P5ieKC6//M56WCRQeClrVQYB5zzVeH0t6mIj0Dxdz1c9Tb3QCZKk1ahbXeGv1f0sUCPmVXBWBQ4n/ZsPF9Hh+yUo9F/YjpmDxmqcE53qfn2l5GAh09mjy8QC1E6aL0nbHOIQqntzfjsstBi7hrCYPNtGLhSBYusnwlPd6MbTuohDitKNufnucd7NfyXY5BiA6SjollpcveJh2/Ls6TZ2uQ/GQ/guTNEvBE+JSPXCdYo08Edhelq0xgUwVY2Sd3Yw==|00001000000504587441||

